À

••• p;;

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Chete de Gabinete, conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n.2

GP-DL001/2023, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE REVISTA JORNALÍSTICA, NO QUE INCLUI CONCEITO,

PESQUISA, PRODUÇÃO, REDAÇÃO, ENTREVISTA, FOTOGRAFIA, DESIGN, DIAGRAMAÇÃO E

EDIÇÃO DE REVISTA DE COMUNICAÇÃO JORNALÍSTiCA COM FOCO NA TRANSPARÊNCIA

PÚBLICA DAS AÇÕES DA GESTÃO MUNICIPAL INICIADA EM 2021 EM NOVA RUSSAS,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Nova Russas/CE, 09 DE MAIO DE 2023

VALCÉLIO AJODRIGUES

GABINETE DA PREFEITA

e